
 
 Znak sprawy: ZEAS.611.17.2024 
__________________________________________________________________________________  

 
Stęszew, dnia 18 listopada 2024 r.  

 
 

Wg rozdzielnika    
 
 
Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup i sukcesywną dostawę środków czystości dla Przedszkola w 
Stęszewie. 
 
 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
Pytanie 1: 
Czy w pozycji 16 zamawiający dopuści produkt o właściwościach Fosforany 5-15%, fosfoniany 
<5%,niejonowe środki powierzchniowo-czynne <5%., ph 0,0 – 1,0? 

 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający dopuszcza produkt o właściwościach Fosforany 5-15%, fosfoniany <5%, niejonowe 
środki powierzchniowo- czynne < 5%, ph 0,0-1,0. 

 

Pytanie 2: 
Czy w pozycji 28 Zamawiający dopuści płyn do /płukania o innej gramaturze? 1,9l nie jest 
produkowana - obecnie jest 1,6l? 

 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający dopuszcza płyn do płukania o gramaturze 1,6 l. 

 
Pytanie 3: 
Czy w pozycji 38 Zamawiający dopuści płyn spray do stali nierdzewnej o gramaturze 500ml z 
odpowiednim przeliczeniem? 
 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający dopuszcza płyn do płukania o gramaturze 500 ml. 

 
Pytanie 4: 
Czy w pozycji 41 Zamawiający dopuści Vizir o gramaturze 7,15kg? 10kg nie jest produkowany. 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający dopuszcza proszek do prania VIZIR o gramaturze 7,15 kg. 

 
Pytanie 5: 
Czy w pozycji 42 Zamawiający dopuści Vizir 275g? 300g nie jest produkowany. 
 
Odpowiedź 5: 



Zamawiający dopuszcza proszek do prania VIZIR o gramaturze 7,15 kg. 
 

Pytanie 6: 
Czy w pozycji 56 Zamawiający oczekuje ścierek morana uniwersalna a'10? Morana Super jest ujęta w 
pozycji 57. 
 
Odpowiedź 6: 
Poz.56 Zamawiający oczekuje ścierek Morana Super a’10  

Poz. 57 Zamawiający oczekuje ścierek Morana Super a’3 

Pytanie 7: 
Czy w pozycji 59 Zamawiający dopuści pronto o pojemności 300ml - 250 nie jest produkowane? 
 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający dopuszcza Pronto o pojemności 300 ml. 

 
Pytanie 8: 
Czy w pozycji 60 Zamawiający oczekuje gramatury kreta 280 czy 560g? 400g nie jest produkowany. 

 
Odpowiedź 8: 
Zamawiający dopuszcza gramaturę Kreta w granulkach 280 g. 

 

Pytanie 9: 
Czy w pozycji 61 Zamawiający oczekuje Kreta żel 500ml czy 1l? 700 nie jest produkowany. 

 
Odpowiedź 9: 
Zamawiający dopuszcza gramaturę Kreta w żelu 500 ml. 

 
Pytanie 10: 
Czy w pozycji 75 Zamawiający oczekuje Cillit Bang spray 750ml? przestawiony opis jest błędny. 
 
Odpowiedź 10: 
Zamawiający oczekuje Cilit Bang spray o pojemności 750 ml. 

 
Pytanie 11: 
Czy w pozycji 76 Zamawiający oczekuje mop Vilede płaski? 
 
Odpowiedź 11: 
Zamawiający oczekuje mop Vileda płaski. 
                              

                                                                                                                            Dyrektor 

                                                                                                             Przedszkola w Stęszewie 

                                                                                                                     Małgorzata Sikora 

Otrzymują:  
1. Wykonawcy  

2. Platforma zakupowa  

3. a/a  


